Bei Fragen wenden Siesich

+49 (0)30 - 2005 369 0

Bohmeyer & Schuster

Klemmbake fiur Schrankenzaun EURO 2

e Material: Kunststoff

e Farbe: rot/weild oder rot/gelb

e Gesamtmafle: 1000 x 230 mm (H x B)

e Folienmafe: 800 x 200 mm (H x B)

¢ Reflexionsklasse: RA1l, RA2 oder RA3

e ein- oder beidseitig

e links- und/oder rechtsweisend

e einfache Montage durch die Verbindungsklemme
e Gewicht: 1,5 kg

dazu.

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material GesamtmalBe FolienmaRe

Kunststoff (HDPE) 1000 x 230 mm 800 x 200 mm

Verfugbare Varianten

bitte an folgende Rufnummer:

Farbe Gewicht  Ausfiihrung Reflexionsklasse Folientyp Artikelnummer
rot/weifls 1,4 kg doppelseitig Reflexionsklasse RA1 rechts- / linksweisend shk36050
rot/weifls 1,4 kg doppelseitig Reflexionsklasse RA2 rechts- / linksweisend shk36050/2
rot/gelb 1,4 kg doppelseitig Reflexionsklasse RA1 rechts- / linksweisend shk36050sk
rot/gelb 1,4 kg doppelseitig Reflexionsklasse RA2 rechts- / linksweisend shk36050/2sk
rot/gelb 1,4 kg doppelseitig Reflexionsklasse RA3 rechts- / linksweisend shk36050/3sk
rot/weif 1,2 kg einseitig Reflexionsklasse RA1 linksweisend shk36050L

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie die Verbindungsklemmen separat
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Farbe

rot/weifl

rot/weil

rot/weil

rot/weifs

rot/weifl
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Gewicht

1,2 kg

1,4 kg

1,4 kg

1,5 kg
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Ausfihrung
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Reflexionsklasse

Reflexionsklasse RA1l

Reflexionsklasse RA1

Reflexionsklasse RA1
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Reflexionsklasse RA2

Reflexionsklasse RA2

Reflexionsklasse RA2
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Folientyp

rechtssweisend

linksweisend

rechtssweisend

linksweisend

rechtssweisend

linksweisend

rechtssweisend

linksweisend

rechtssweisend

linksweisend

rechtssweisend

linksweisend

rechtssweisend
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ArtikelInummer

shk36050R

shk36050LL

shk36050RR

shk36050/2L

shk36050/2R

shk36050/2LL

shk36050/2RR

shk36050SKL

shk36050SKR

shk36050SKLL

shk36050SKRR

shk36050/2SKL

shk36050/2SKR

shk36050/2SKLL

shk36050/2SKRR

shk36050/3SKL

shk36050/3SKR

shk36050/3SKLL

shk36050/3SKRR

Dieses Datenblatt wurde am 19.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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